Kreismeisterschaft 2024 Schiitzenkreis Schwabisch Gmiind
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Kreissportleiter Glnter Busch



1.56.12 KK Unterhebelrepetierer - Herren I

1.

Braun, Dieter

SV

2.53.10 25m Pistole 9x19 - Herren |

1.

SKam Wissgoldingen
Alexander Schell
Werner Staudinger
Andreas Stock

. SKam Wissgoldingen 2

Michael Pares
Dag Pares
Jorg Glinschmann

. SV Herlikofen

Nico Vol}
Rolf Hagele
Harald Spenny

2.53.10 25m Pistole 9x19 - Herren |

=N

COUONOUAWN

. Schell, Alexander
. Fuchs, Peter

. Kerler, Florian

. Jundt, Alexander

Nimz, Stephan
Haas, Sandra
Fuchs, Maximilian

. Lakner, Thomas
. POpp, Simon
. VoB}, Katharina

SKam
SV
SGi
SV
SGes
SV
SV
SV
SV
SV

2.53.10 25m Pistole 9x19 - Herren Il

25

25

3.

w

©CoNO>OAWN = ©CoNO>OAWN =

NGO ALN =

Pares, Dag

Stock, Andreas
Vof, Nico
Dankovic, Jovo
Hagele, Rolf
Mangold, Matthias
Adamowitsch, Peter
Harter, Thomas
Kohler, Michael

SKam
SKam
SV
SV
SV
SKam
SV
SV
SGes

14 25m Pistole 9x19 - Herren lll

Glinschmann, Jorg
Freitag, Jens
Bretzler, Markus
Haberkorn, Steffen
Adam, Alfred
Enders, Juri
Schroder, André
Maier, Steffen
Jonetz, Andreas

Pares, Michael
Staudinger, Werner
Spenny, Harald
Lehnert, Robert
Klenk, Thomas
Fox, Alfred

Fuchs, Ulrich
Dolderer, Jurgen

SKam
SV
SGes
SV
SV
SGes
SGes
SV
SV

.16 25m Pistole 9x19 - Herren IV

SKam
SKam
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Herlikofen

Wissgoldingen
Taferrot

Lorch
Herlikofen
Heubach
Durlangen
Herlikofen
Goggingen
Herlikofen
Herlikofen

Wissgoldingen
Wissgoldingen
Herlikofen
Herlikofen
Herlikofen
Wissgoldingen
Herlikofen
Durlangen
Heubach

Wissgoldingen
Schwabisch Gmiind
Heubach

Herlikofen

Taferrot

Heubach

Heubach

Taferrot

Herlikofen

Wissgoldingen
Wissgoldingen
Herlikofen
Brend
Goggingen
Brend
Herlikofen
Taferrot

390
374
368

383
378
355

359
344
329

49
45
39
41
42
47
43
42
33
12

47
45
45
44
38
46
42
27
21

42
40
37
43
28
26
34
21
23

48
45
37
36
35
39
38
38

86
1132
1116
1032 A
47 49
39 45
45 42
43 41
40 44
45 40
37 33
41 39
22 35
4
48 48
45 46
41 46
37 41
43 50
40 40
40 42
25 45
13 13
44 46
42 45
43 41
41 46
36 40
31 43
35 38
27 32
34 35
48 49
46 49
34 40
38 43
48 35
34 42
39 43
37 42

84

50
45
47
44
42
34
44
30
35
14

48
46
44
46
46
38
44
42
20

44
44
37
38
41
34
29
41
27

49
46
41
35
38
45
42
35

81

50
47
46
42
47
36

45
43

46
47
47
45
45
42
43
41
37

48
45
44
35
43
36
34
41
24

46
48
45
46
44
43
40
40

87

50
46
47
41
48
38
45
44
47
12

46
47
47
45
41
41
42
45
33

45
46
38
45
43
45
29
45
31

46
49
44
46
34
45
39
42

338

390 NR
354
348
343
340
328
324
313 A
299

67 A

378
368
359 A
352
344 A
340
338
271
176

355
344
327
309 A
297
286
259 A
237 A
228

383
374
329 A
322 A
313 A
306 A
306 A
303



10.
1,

9

Weller, Reiner
Sauter, Reinhold
Kuhn, Karl-Heinz

SV Herlikofen
SGes Heubach
SV Lindach

2.55.10 25m Revolver .357 MAG - Herren |

1.

SKam Wissgoldingen
Andreas Stock
Werner Staudinger
Alexander Schell

SKam Wissgoldingen 2
Michael Pares

Dag Pares

Benedikt Ker3ens

SV Herlikofen
Rolf Hagele

Jovo Dankovic
Nico VoR}

. SV Brend

Robert Lehnert
Glnter Kuhnle
Alfred Fox

2.55.10 25m Revolver .357 MAG - Herren |

1.
2.

Schell, Alexander
Kissinger, Florian

SKam Wissgoldingen
SV Herlikofen

2.55.10 25m Revolver .357 MAG - Herren Il

ONO GO WN -

Stock, Andreas
Pares, Dag
Hagele, Rolf
Dankovic, Jovo
KerRens, Benedikt
Horsch, Matthias
Baur, Michael
Vof, Nico

SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen
SV Herlikofen
SV Herlikofen
SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen
SV Herlikofen

2.55.14 25m Revolver .357 MAG - Herren lll

O~NO O WN -

Angetter, Frank
Nicklich, Sascha
Busch, Ginter
Haberkorn, Steffen
Zappe, Rudolf
Gombert, Michael
Jonetz, Andreas
Bittner, Christoph

SKam Wissgoldingen

SV Schwabisch Gmiind
SV Brainkofen

SV Herlikofen

SV Schwabisch Gmiind
SV Herlikofen

SV Herlikofen

SV Schwabisch Gmiind

2.55.16 25m Revolver .357 MAG - Herren IV

=N

COXNIONIAWN =

Pares, Michael
Staudinger, Werner
Binninger, Uwe
Lehnert, Robert
Weilter, Andreas
Fuchs, Ulrich
Glaser, Oskar
Wagner, UIf
Kuhnle, Glnter
Fox, Alfred

SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen
SV Lindach

SV Brend

SGi Lorch

SV Herlikofen

SV Herlikofen

SV Herlikofen

SV Brend

SV Brend

380
376
376

379
372
346

360
353
335

321
258
229

24
33
28

46
23

45
47
46
39
46
40
39
47

43
44
38
40
41

33
39

48
46
42
33
38
26
35
35
29
36

33 46
33 41
36 24
1132

1097

1048 A
808 A
47 49
27 36
45 48
47 47
45 44
48 46
42 47
40 47
45 44
47 27
44 47
43 44
39 43
33 44
33 29
32 38
17 23
33 33
49 47
46 49
43 42
39 35
40 42
44 43
43 31
26 40
31 33
35 18

43
27
21

44
32

48
48
47
44
41
43
36
31

41
43
44
46
37
41
34
34

47
48
46
47
41
43
40
37

25

41
45
37

46
37

49
47
44
42
41
48
37
50

42
47
42
47
37

44
22

47
49
44
42
39
41
33
41

26

39
41
42

47
39

49
46
46
42
43
43
48
46

45
42
41
29
32
40
34
40

47
47
44
42
40
21
34
42
34
21

301 A
281
250

376
246 A

380 NR
372
360 A
353
346
344
336
335 A

353 A
350 A
323 A
317 A
286

265 A
260

255 A

379
376
339
321 A
319
300 A
279 A
272 A
258
229 A



2.58.10 25m Revolver .44 MAG - Herren |

1.

SKam Wissgoldingen
Alexander Schell

Dag Pares

Klaus Bayer

2.58.10 25m Revolver .44 MAG - Herren |

1.
2.

Schell, Alexander
Fuchs, Peter

SKam Wissgoldingen
SV Taferrot

2.58.10 25m Revolver .44 MAG - Herren I

1.

Pares, Dag

SKam Wissgoldingen

2.58.16 25m Revolver .44 MAG - Herren IV

1.
2.

Pares, Michael
Bayer, Klaus

SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen

2.59.10 25m Pistole .45 ACP - Herren |

1.

SKam Wissgoldingen
Alexander Schell
Michael Pares
Werner Staudinger

SKam Wissgoldingen 2
Dag Pares

Jorg Glinschmann
Benedikt Ker3ens

SV Herlikofen
Rolf Hagele
Harald Spenny
Thomas Fetter

2.59.10 25m Pistole .45 ACP - Herren |

1.

Schell, Alexander

2. Fetter, Thomas

SKam Wissgoldingen
SV Herlikofen

2.59.10 25m Pistole .45 ACP - Herren I

arON =

Lt
)]
©

Pob-~
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)]
©

©CoNO>OAWN =

Pares, Dag
Hagele, Rolf
KerRens, Benedikt
Horsch, Matthias
VolR, Nico

SKam Wissgoldingen
SV Herlikofen
SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen
SV Herlikofen

.14 25m Pistole .45 ACP - Herren lll

Glinschmann, Jorg
Angetter, Frank
Tritschler, Dieter
Bittner, Christoph

SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen

SV Lindach

SV Schwabisch Gmiind

.16 25m Pistole .45 ACP - Herren IV

Pares, Michael
Staudinger, Werner
Ott, Winfried
Spenny, Harald
Lehnert, Robert
Fox, Alfred
Pflieger, Michael
Mduller, Uwe
Gehring, Roland

SKam Wissgoldingen
SKam Wissgoldingen

SV Taferrot

SV Herlikofen

SV Brend

SV Brend

SV Schwabisch Gmiind
SV Schwabisch Gmiind
SKam Wissgoldingen

374
367
366

387
380
376

383
365
351

367
330
286

49
47

46

46
46

49
40

46
46
46
44
43

49
42
49
31

46
46
43
36
43
39
34
39
24

1107

49 48
36 39
46 46
46 47
45 46
1143
1099

983 A
48 49
M 41
46 49
44 43
44 43
49 42
43 38
46 47
43 47
42 49
34 32
46 48
47 46
45 49
39 42
39 37
41 38
39 46
4 26
27 27

48
38

47

47
43

48
32

50
48
42
46
36

46
41
47
29

49
46
47
44
41
45
39
17
44

46
42

46

46
47

49
27

48
43
49
41
47

46
48
46
30

49
49
50
45
38
49
47
42
27

49
40

46

46
47

50
27

48
49
46
41
40

45
46
41
31

48
50
47
44
41
41
31
41
39

374
324

367

371 A
366

387
286

383 NR
367 A
351
346
332 A

365

361 A
360 A
255 A

380
376
376 A
330 A
323 A
319 A
316
279 A
253



WT.3.10 GK Revolver .30-.45 - Herren |

1. Spenny, Harald SV Herlikofen
2. Pflieger, Michael SV Schwabisch Gmiind
3. Dankovic, Jovo SV Herlikofen
4. Braun, Dieter SV Herlikofen
5. Fuchs, Ulrich SV Herlikofen

WT.3.30 Unterhebelrepetierer KK - Herren |

1. Braun, Dieter SV Herlikofen
2. Jung, Anton SV Gobggingen

WT.3.40 Unterhebelrepetierer GK - Herren |

1. Sannwald, Gerhard SV Gobggingen
2. Dankovic, Jovo SV Herlikofen
3. Braun, Dieter SV Herlikofen
4. Erdt, Michael SGes Heubach

5. Mittler, Harald SV Gobggingen
6. Jung, Anton SV Gobggingen
7. Dobsch, Hermann SV Gobggingen

WT.3.50 Unterhebelrepetierer KWP - Herren |

1. VoB3, Nico SV Herlikofen

2. Hagele, Rolf SV Herlikofen

3. Pares, Dag SKam Wissgoldingen
4. Dankovic, Jovo SV Herlikofen

5. Klenk, Thomas SV Gobggingen

6. Weller, Reiner SV Herlikofen

7. Haberkorn, Steffen SV Herlikofen

8. Jung, Dominik SV Gobggingen

9. Jung, Anton SV Gobggingen
10. Wagner, Ulf SV Herlikofen

11. Domhan, Cornelius SV Schwabisch Gmiind
12. Fuchs, Ulrich SV Herlikofen

13. Riedrich, Hans-Jochen SV Herlikofen

14. Pares, Michael SKam Wissgoldingen
15. Spenny, Harald SV Herlikofen

16. Gehring, Roland SKam Wissgoldingen
17. Grupp, Harald SV Herlikofen

WT.3.50 Unterhebelrepetierer KWP - Damen |

1. Gutjahr, Corina SV Schwabisch Gmiind
2. Ocker, Olga SV Herlikofen
3. Voli, Katharina SV Herlikofen

WT.4.20 Selbstladegew. GK off. V. - Herren |

1. Ginschmann, Joérg SKam Wissgoldingen
2. Pares, Dag SKam Wissgoldingen
3. Muller, Heinz SV Gobggingen

WT.4.30 Selbstladegew. GK Zielf. - Herren |

1. VoB3, Nico SV Herlikofen
2. Ott, Winfried SV Taferrot
3. Weller, Reiner SV Herlikofen
4. Fuchs, Peter SV Taferrot
5. Bauer, Hans SV Taferrot

WT.4.40 Selbstladegewehr KWP - Herren |

1. Busch, Ginter SV Brainkofen

NR = Neuer Rekord RE = Rekord eingestellt

A = Abgemeldet

38
36
31
38
29

46
48
35
45

34
43
39
38
27
36
27
18
25
43
24

KWP = Kurzwaffenpatrone

42
39
42
36
33

45
46
45
45
44
44
27
36
25
34
34
35
26
26
25
18

42
36
36
29
37

63
37

70
43
42
45
36
25

49
27
36
45
34
29
44
36
26
33
42
26
35
26

17
27

27
26

131
131
127

141
130
109
116
121

119

42
42
42
39
42

78
52

70
54
54
36
36
44

44
47
45
26
45
45
35
36
49
43
25
44
42

34
42
34

40
18
18

133
103
65

118
127
110
97
90

128

164 NRA
153 A
151

142 A
141 A

141 NRA
89 A

140 NRA
97

96 A

81

72 A

69 A

62 A

184 NRA
168 A
161 A
161
158 A
152
149 A
147 A
138 A
137 A
137
132 A
121 A
112 A
1M1 A
101 A
70 A

131 NR
61 A
35 A

264 NRA
234 A
192 A

259 NRA
257

219 A
213

211 A

247 NRA



